МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

          31.08.2019                                                                              № 1860/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2019 (протокол №18)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число ординаторов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Ординатура

Специальность: 31.08.01 Акушерство и гинекология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Картункова Марина Сергеевна 125

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.32 Дерматовенерология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Тумарева Татьяна Юрьевна 118

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.42 Неврология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Хажбанов Данияр Павлович 122

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.77 Ортодонтия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Рыжова Светлана Александровна 132

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.07 Патологическая анатомия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Данин Алексей Витальевич 100

2. Миронова Дарья Александровна 110

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.19 Педиатрия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Пособнова Ольга Александровна 116

2. Федорова Мария Владимировна 113

3. Ханбикова Гузель Абдулловна 112

 Всего по специальности: 3

Специальность: 31.08.76 Стоматология детская

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Шпак Елена Игоревна 130

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.75 Стоматология ортопедическая

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Мельникова Виктория Викторовна 133

2. Соннова Елизавета Владимировна 122

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.73 Стоматология терапевтическая

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Матвиенко Владимир Александрович 118

2. Саенко Светлана Эдуардовна 126

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.74 Стоматология хирургическая

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Давтян Анна Давидовна 115

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.49 Терапия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Артемьева Лилия Сергеевна 105

2. Бажанова Кристина Сергеевна 101

3. Баландин Роман Александрович 100

4. Винокурова Ксения Вячеславовна 110

5. Волныкина Марина Юрьевна 114

6. Воскобойникова Татьяна Сергеевна 102

7. Габдуллина Найля Шавкятовна 115

8. Горбунова Екатерина Андреевна 105

9. Гусева Анна Андреевна 110

10. Демянчик Алёна Юрьевна 120

11. Дозорова Наталья Александровна 105

12. Журавлева Елена Юрьевна 100

13. Зеленов Евгений Сергеевич 105

14. Зуйкова Анастасия Сергеевна 109

15. Изюмина Юлия Сергеевна 110

16. Клочков Сергей Владимирович 95

17. Комиссарова Яна Александровна 101

18. Кочнева Валерия Вячеславовна 115

19. Кузнецова Алена Вячеславовна 120

20. Кузнецова Алина Владимировна 115

21. Куприянова Анна Витальевна 115

22. Левин Михаил Викторович 113

23. Ловков Вадим Сергеевич 97

24. Ноякшева Наталья Александровна 111

25. Осипенко Ангелина Евгеньевна 111

26. Очкина Алёна Николаевна 98

27. Подлесных Анна Алексеевна 98

28. Попадьев Олег Владимирович 103

29. Рагимова Ольга Александровна 125

30. Рыбина Екатерина Андриановна 105

31. Тараканова Хавва Рашидовна 105

32. Хахоева Полина Александровна 100

 Всего по специальности: 32

Специальность: 31.08.66 Травматология и ортопедия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Монахова Виктория Александровна 120

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.67 Хирургия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Захаров Артем Дмитриевич 123

2. Киселев Владислав Евгеньевич 138

 Всего по специальности: 2

 Всего по факультету: 50

 Всего по институту: 50

Ректор      А.Д. Гуляков